[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.10.2012                 №121
                   с. Булава
       ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО                                                      Ульчского муниципального района Хабаровского края

О проведении конкурса  на право заключения договора аренды муниципального имущества
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом ФАС от  10.02.2010 № 67 (далее Правила №67), на основании решения Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 18.10.2012 г.№ «О порядке сдачи в аренду объектов недвижимого и движимого имущества, являющихся муниципальной собственностью сельского поселения», Уставом сельского поселения «Село Булава», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Булава».

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Булава», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста Бояшину И.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Булава»

       Н.П.Росугбу